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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE

N3O Prot Daté/6 /.3/2022
Lénda Njoftim pér shpalljen e kandidatéve fitues pér vijimin e procedurés s

konkurimit pér pranimin nga jashté shé&rbimit civil né kategoring e ekzekutivé pér
pozicionet: “Pérgjegjés Sektori i Burime Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése”;
“Pérgjegjés sekiori i monitorimit té tregut né “Drejtoriné e Monitorimit té Tregut dhe
Inspektimeve”; Pérgjegjés Sektori i Kontrollit t¢ Kostove dhe Llogarive pér aktivitetet
e 1é licensuarve né “Drejtoriné e Tarifave dhe Cmimeve”.

Me shkresén nr. 1081 Prot, daté 16.11.2021, ERE ka béré njoftimin mbi: Kérkes& pér
publikimin pé&r vende t€ lira n€ kategoring ekzekutivé pér pozicionet :
- Pérgjegjés Sektori i Burime Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

- Pérgjegjés Sektori i Monitorimit té Tregut né “Drejtoriné e Monitorimit té Tregut dhe
Inspektimeve ”.

- Pérgjegjés Sektori i Kontrollit té Kostove dhe Llogarive pér aktivitetet e té licensuarve
né “Drejtoriné e Tarifave dhe Cmimeve”.

Né vijim t& procedures, bazuar né kreun IV, pika 1 gérma “a” (verifikim paraprak...) t&€ VKM
—sé& nr. 243, daté 18.03.2015, “Pér pranimin l&vizje paralele, periudhén e provés dhe emérimin
né kategoriné ekzekutive”, kandidatét q& plotésojné kérkesat e pérgjitshme dhe ato t€ vecanta
té pércaktuar n€ shpalljen pér konkurim, rezultojné:
Pér pozicioniet:

o “Pérgjegjés Sektori i Burime Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése”.

-Znj. Desjana Skénderaj
o Pérgjegjés Sektori i Monitorimit té Tregut né “Drejtoriné e Monitorimit t€ Tregut

dhe Inspektimeve”.

-Z. Lorenc Kosta
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o Pérgjegjés Sektori i Kontrollit té Kostove dhe Llogarive pér aktivitetet e té

licensuarve né “Drejtoriné e Tarifave dhe Cmimeve”.

- Znj. Brunilda Tavani

Kéta konditaté do ti nénshtrohen procedurés s¢ konkurimit, sipas kreut IV, pika 1 gérma “b”
(vlerésimi i kandidatit) t& VKM —sg Nr. 243, daté 18.03.2015, “Pér pranimin l€vizje paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategoring ekzekutive”.

Duke ju falenderuar,

Me respekt!
KRYETARI

Petrit A*HME
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